Dalam tahun 2019 Pengadilan Agama Maumere mendapatkan alokasi 

Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Jasa Layanan Bantuan Hukum 

sebesar  Rp. 24.000.000,- dan telah merealisasikan pelaksanaan Pos Layanan 

Hukum /Posbakum dengan jumlah jam pelayanan sebanyak 392 jam layanan 

dengan biaya sebesar Rp. 24.000.000,- (Dua puluh empat juta rupiah) dengan 

sisa anggaran sebesar Rp. 0 (Nihil). Dalam hal ini capaian pelaksanaan 

realisasi Pos Layanan Hukum/Posbakum sebesar 100%. 

- Sidang Keliling /Pelayanan Terpadu 

Pelaksanaan Sidang keliling dengan pelayanan terpadu belum dapat 

dilaksanakan karena berdasarkan hadil koordinasi dari instansi terkait

[...]

Pengadilan Agama Maumere pada Tahun Anggaran 2019 mengelola 2 

DIPA (Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran), untuk Unit Organisasi (01) Badan 

Urusan Administrasi dengan nomor DIPA : SP DIPA-005.01.2.402851/2019 

tanggal 05 Desember 2018, memiliki Pagu Awal sebesar Rp. 2.132.889.000 (Dua 

Miliar Seratus Tiga Puluh Dua Juta Delapan Ratus Delapan Puluh Sembilan Ribu 

Rupiah). Sedangkan untuk Unit Organisasi (04) Direktorat Jenderal Badan 

Peradilan Agama dengan nomor DIPA : SP DIPA-005.04.2.402852/2019 tanggal 

05 Desember 2018, memiliki Pagu Awal sebesar Rp. 63.840.000 (Enam Puluh Tiga 

Juta Delapan Ratus Empat Puluh Ribu Rupiah). Terjadi 6 kali revisi Anggaran 

untuk Unit Organisasi (01) Badan Urusan Administrasi dikarenakan ada beberapa 

kali penambahan anggaran dari DIPA BUN (Bendahara Umum Negara) sampai 

dengan terakhir revisi 6 pada tanggal 29 November 2019 dikarenakan terdapat